
COMMITTENTE:

DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data

DIREZIONE LAVORI:

File:  LI0701EZZWANV0100001C.DWG

APPALTATORE:

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

LINEA PESCARA - BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI - LESINA
LOTTO 1: RIPALTA - LESINA

PROGETTO ESECUTIVO

DIRETTORE TECNICO
Ing. G.Babini

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
Ing. T. Pelella

MANDATARIA MANDANTI

MANDATARIA MANDANTI

VIABILITA'

LI07 01 E ZZ

A Emissione Esecutiva
M. Ramirez

Ottobre 2021
D.Mendicino

Ottobre 2021
M.Crispino

Ottobre 2021

B Revisione RdV
 M. Ramirez

 Aprile 2022
D. Mendicino

 Aprile 2022
 M. Crispino

 Aprile 2022

 C  Revisione RdV
 M. Ramirez

 Giugno 2022
 D. Mendicino

Giugno 2022
 M. Crispino

Giugno 2022

  
   

 

T. Pelella
Giugno 2022

n. Elab.:

Sezioni trasversali di progetto - Asse principale

W

1:100

A 01 CNV0100 0



LEGENDA

Sezione in progetto

Terreno esistente

Limite scotico

Strato di usura

Strato di collegamento (binder)

Strato di base

Strato di fondazione di inerti
stabilizzati all'acqua e compattati

Bonifica

Rilevato
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Vegetale

Strato di  terreno supercompattato



TRACCIATO ASSE_0
Sez. 1
Progressiva: 0+000.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 2
Progressiva: 0+025.00
Scala lunghezze: 1:100
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Sez. 3
Progressiva: 0+050.00
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Sez. 4
Progressiva: 0+064.26
Scala lunghezze: 1:100
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Progressiva: 0+100.00
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 6
Progressiva: 0+133.27
Scala lunghezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 7
Progressiva: 0+150.00
Scala lunghezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 8
Progressiva: 0+175.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 9
Progressiva: 0+201.86
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 10
Progressiva: 0+225.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 11
Progressiva: 0+250.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 12
Progressiva: 0+270.46
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 13
Progressiva: 0+300.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 14
Progressiva: 0+325.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 15
Progressiva: 0+339.46
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 16
Progressiva: 0+350.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 17
Progressiva: 0+375.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 18
Progressiva: 0+400.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 19
Progressiva: 0+414.84
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 20
Progressiva: 0+425.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 21
Progressiva: 0+450.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 22
Progressiva: 0+470.43
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 23
Progressiva: 0+504.50
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 24
Progressiva: 0+525.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 25
Progressiva: 0+538.56
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 26
Progressiva: 0+550.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 27
Progressiva: 0+575.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 28
Progressiva: 0+594.16
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 29
Progressiva: 0+610.79
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 30
Progressiva: 0+625.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 31
Progressiva: 0+647.59
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 32
Progressiva: 0+675.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 5.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 33
Progressiva: 0+703.92
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 34
Progressiva: 0+725.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 35
Progressiva: 0+740.61
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 36
Progressiva: 0+750.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 37
Progressiva: 0+777.30
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 38
Progressiva: 0+800.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
 TERRENO
 QUOTE
 TERRENO
 DISTANZE PARZIALI
 TERRENO
 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
 PROGETTO
 DISTANZE PARZIALI
 PROGETTO

-14
.76

-7.
87

0.0
0

4.0
6

7.5
1

15
.00

12
.53

12
.52

12
.50

12
.49

12
.47

12
.45

6.3
3

6.6
8

4.0
6

3.4
5

7.4
9

-7.
38

-6.
25

-4.
50

-3.
50

0.0
0

4.2
2

5.2
2

6.9
7

7.7
1

12
.52

13
.27

13
.27

13
.16

13
.05

12
.92

12
.96

12
.96

12
.47

1.1
3

1.7
5

1.0
0

3.5
0

4.2
2

1.0
0

1.7
5

Tabella materiali pavimentazione

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area (m²)

0.49

0.58

1.75

1.87

3.94

Volume (m³)

11.65

13.98

41.95

44.24

93.11

Vol. Cum. (m³)

425.18

510.21

1530.64

1535.45

3134.89

Tabella materiali

Materiale

Scotico

Bonifica

Vegetale Rilevato

Vegetale Trincea

Area (m²)

7.54

6.03

2.34

0.00

Volume (m³)

174.47

138.94

46.58

0.00

Vol. Cum. (m³)

5988.82

4544.80

1324.10

175.72

Di
sta

nz
a =

 4.
22

 m
Qu

ota
 = 

12
.92

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 -3
.50

 m
Qu

ota
 = 

13
.16

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 0.
36

 m
Qu

ota
 = 

13
.04

 m
Se

gn
ale

tic
a d

'as
se

Tabella materiali

Materiale

Scavo

Rilevato

Area (m²)

0.00

10.61

Volume (m³)

0.00

218.30

Vol. Cum. (m³)

95.57

6873.18

AutoCAD SHX Text
3.17%

AutoCAD SHX Text
-3.17%

AutoCAD SHX Text
-3.17%

AutoCAD SHX Text
3.17%

AutoCAD SHX Text
3.17%

AutoCAD SHX Text
-3.17%



TRACCIATO ASSE_0
Sez. 39
Progressiva: 0+833.64
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 40
Progressiva: 0+850.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 41
Progressiva: 0+875.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 42
Progressiva: 0+904.36
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 43
Progressiva: 0+925.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 44
Progressiva: 0+950.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 45
Progressiva: 0+975.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 46
Progressiva: 1+000.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 47
Progressiva: 1+025.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 48
Progressiva: 1+025.08
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 49
Progressiva: 1+050.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
 TERRENO
 QUOTE
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 DISTANZE PARZIALI
 TERRENO
 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
 PROGETTO
 DISTANZE PARZIALI
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-15
.00

-3.
21

0.0
0

13
.34

15
.00

13
.80

13
.91

13
.94

14
.08

14
.14

11
.79

13
.34

-9.
17

-9.
00

-7.
25

-4.
14

3.5
0

6.2
5

7.4
0

13
.85

13
.97

13
.89

14
.10

14
.39

14
.64

14
.79

14
.02

1.7
5

3.1
0

4.1
4

3.5
0

1.0
0

1.7
5

1.1
5

Tabella materiali pavimentazione

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area (m²)

0.59

0.70

2.11

2.17

4.55

Volume (m³)

14.46

17.36

52.07

53.59

112.28

Vol. Cum. (m³)

557.93

669.51

2008.53

2031.26

4106.03

Tabella materiali

Materiale

Scotico

Bonifica

Vegetale Rilevato

Vegetale Trincea

Area (m²)

8.28

6.63

2.05

0.00

Volume (m³)

204.42

163.56

51.23

0.00

Vol. Cum. (m³)

7815.51

5989.27

1767.29

185.66

Di
sta

nz
a =

 3.
50

 m
Qu

ota
 = 

14
.64

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 -4
.14

 m
Qu

ota
 = 

14
.10

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 -0
.32

 m
Qu

ota
 = 

14
.37

 m
Se

gn
ale

tic
a d

'as
se

Tabella materiali

Materiale

Scavo

Rilevato

Area (m²)

0.00

9.15

Volume (m³)

0.00

225.25

Vol. Cum. (m³)

95.63

8955.95

Di
sta

nz
a =

 -5
.14

 m
Qu

ota
 = 

14
.03

 m
Lim

ite
 ze

br
atu

ra

AutoCAD SHX Text
7.00%

AutoCAD SHX Text
7.00%

AutoCAD SHX Text
-7.00%

AutoCAD SHX Text
-7.00%

AutoCAD SHX Text
-7.00%

AutoCAD SHX Text
7.00%



TRACCIATO ASSE_0
Sez. 50
Progressiva: 1+075.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
 TERRENO
 QUOTE
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 DISTANZE PARZIALI
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 PROGETTO
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Area (m²)

0.59
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Volume (m³)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 51
Progressiva: 1+086.09
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
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 QUOTE
 TERRENO
 DISTANZE PARZIALI
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Area (m²)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 52
Progressiva: 1+100.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
 TERRENO
 QUOTE
 TERRENO
 DISTANZE PARZIALI
 TERRENO
 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
 PROGETTO
 DISTANZE PARZIALI
 PROGETTO
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Tabella materiali pavimentazione

Materiale
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Area (m²)

0.58

0.70
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Volume (m³)

8.10

9.72

29.16

27.12

55.52

Vol. Cum. (m³)
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Area (m²)

8.19

5.81

0.77

0.56

Volume (m³)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 53
Progressiva: 1+125.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
 TERRENO
 QUOTE
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 DISTANZE PARZIALI
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 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
 PROGETTO
 DISTANZE PARZIALI
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Tabella materiali pavimentazione

Materiale
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Area (m²)
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Volume (m³)
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Volume (m³)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 54
Progressiva: 1+147.10
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
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 QUOTE
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 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
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 DISTANZE PARZIALI
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Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area (m²)
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Volume (m³)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 55
Progressiva: 1+175.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
 DISTANZE PROGRESSIVE
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 QUOTE
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 DISTANZE PARZIALI
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 DISTANZE PROGRESSIVE
 PROGETTO
 QUOTE
 PROGETTO
 DISTANZE PARZIALI
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Area (m²)
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Volume (m³)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 56
Progressiva: 1+200.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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 DISTANZE PARZIALI
 PROGETTO

-14
.22

-10
.09

-4.
09

0.0
0

5.7
9

9.8
1

10
.22

13
.65

13
.65

13
.76

13
.86

13
.80

13
.83

13
.75

4.1
3

3.3
2

3.8
3

4.0
3

-7.
74

-7.
64

-5.
89

-3.
75

3.5
0

4.5
0

6.2
5

6.2
7

13
.66

13
.59

13
.59

13
.64

13
.73

13
.78

13
.79

13
.79

13
.80

1.7
5

2.1
4

3.7
5

3.5
0

1.0
0

1.7
5

Tabella materiali pavimentazione

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area (m²)
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 57
Progressiva: 1+225.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 58
Progressiva: 1+233.53
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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Tabella materiali pavimentazione

Materiale

Usura

Binder

Base

Fondazione

Supercompattato

Area (m²)

0.45

0.54

1.62

1.35

2.70

Volume (m³)

3.86

4.63

13.88

11.57

23.13

Vol. Cum. (m³)

663.11

795.73

2387.19

2377.19

4811.94

Tabella materiali

Materiale

Scotico

Bonifica

Vegetale Rilevato

Vegetale Trincea

Area (m²)

6.44

3.61

0.00

1.16

Volume (m³)

42.16

30.84

0.00

9.86

Vol. Cum. (m³)

9104.86

6982.18

1901.44

305.46

Di
sta

nz
a =

 3.
50

 m
Qu

ota
 = 

13
.40

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 -3
.51

 m
Qu

ota
 = 

13
.39

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do
Di

sta
nz

a =
 -3

.51
 m

Qu
ota

 = 
13

.39
 m

Se
gn

ale
tic

a d
i b

or
do

Di
sta

nz
a =

 -3
.51

 m
Qu

ota
 = 

13
.39

 m
Se

gn
ale

tic
a d

i b
or

do

Di
sta

nz
a =

 -0
.01

 m
Qu

ota
 = 

13
.48

 m
Se

gn
ale

tic
a d

'as
se

Tabella materiali

Materiale

Scavo

Rilevato

Area (m²)

0.00

0.90

Volume (m³)

0.56

5.35

Vol. Cum. (m³)

98.43

9855.18

AutoCAD SHX Text
-2.50%

AutoCAD SHX Text
-2.50%

AutoCAD SHX Text
-2.50%

AutoCAD SHX Text
-2.50%



TRACCIATO ASSE_0
Sez. 59
Progressiva: 1+250.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 60
Progressiva: 1+275.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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TRACCIATO ASSE_0
Sez. 61
Progressiva: 1+285.00
Scala lunghezze: 1:100
Scala altezze: 1:100

Quota di Riferimento: 10.00 m
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